Муниципальное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная)
школа городского округа Стрежевой»

(МОУ «СКоШ»)

636783. Томская область, г. Стрежевой
Ул. Викулова 1/2

skosh@guostrj.ru Тел/факс.
8(38259) 5-73-07

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                                                           № 207

Об организации Школьной
Службы Медиации

      На основании приказа Управления образования от 22.07.2021 № 235, письма
Департамента общего образования Томской области от 27.08.2021 № 57-4749

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать школьную службу медиации.

2. Утвердить состав школьной службы медиации:

   - Шпарага О.К. – зам. директора по УВР, руководитель службы;

   - Березина Н.П. – соц. педагог;

   - Булатова Л.Р. – педагог-психолог.

   3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                        Яхно В.В.

Лист ознакомления

с приказом директора МОУ «СКоШ» от 01.09.2022 № 207 «Об организации
Школьной Службы Медиации»

№ ФИО подпись дата

1 Березина Н.П.

2 Булатова Л.Р.

3 Шпарага О.К.